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Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze)

Amaç

Bu ders ile öğrencilerin Avrupa Ortak Dil Kriterleri (Common Europen Framework) C1/C2 seviyelerinde; Kendini ya da başkalarını
tanıtabilmeleri, bu bağlamda, nerede oturduğu, kimleri tanıdığı, sahip oldukları ve benzeri temel sorular yoluyla iletişim kurabilmeleri
sağlamak, somut gereksinimlerini karşılayabilmek adına bilinen, günlük ifadeleri ve çok temel deyimleri anlayabilmeleri ve kullanabilmeleri
sağlamak, konuştuğu kişilerin yavaş ve anlaşılır bir şekilde konuşması ve yardıma hazır olması halinde basit düzeyde iletişim kurabilmeleri
sağlamak ve basit bir dil kullanarak

Ders İçeriği İleri seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.
Ders Kaynakları İngilizce Sunum Yapmak, Delivering A Presentation - Communication Skills

Hafta Konu

1 Giriş ve dersin içeriğinin, amacının ve uygulanma yönteminin tanıtılması
2 Görsel türleri, Görseller hakkında konuşmak
3 Grafikleri ve çizelgeleri tanımlamak
4 Görselleri yorumlamak, Geçmişteki trendleri veya hareketleri tanımlamak için ipuçları
5 Bir sunumu n sonuç kısmının gerçekleştirilmesi, ana noktaların sunumun sonuç kısmında özetlenmesi
6 Sunumda iyi bir sonuç bölümü gerçekleştirmek için stratejiler
7 Sunumda etkili bir sonuç için stratejiler, Sunum yapan kişinin sesini etkili bir şekilde kullanması
8 Sunumun sonunda yer alan soru cevap bölümünün üstesinden gelmek
9 Kibarca soru sorma yöntemleri, Beklenen soruları belirlemek
10 Konuşma esnasındaki kesintilerle başa çıkmak, soruları yeniden biçimlendirmek
11 Konuların tekrarı
12 Sunum konusunda araştırma yapma
13 Sunumun gerçekleştirilmesi
14 Sunumun gerçekleştirilmesi

Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.
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Farklı sosyal ve akademik ortamlarda herhangi bir konuda İngilizce ‘de düzeyine uygun bir biçimde akıcı ve doğru
bir şekilde sözlü iletişim kurar - - - - - - - - - - - -

Yabancı dilde etkili sunum yapma becerisi kazanır - - - - - - - - - - - -
Farklı metin türlerini etkin bir biçimde okumak için okuma becerileri ve stratejilerini kullanır - - - - - - - - - - - -
İngilizce yazılı metinler yoluyla düzeyine uygun bir şekilde kendisini ifade eder. - - - - - - - - - - - -
Farklı sosyal ve akademik ortamlarda düzeyine uygun olarak ihtiyaç duyduğu İngilizce sözcükleri tanır ve kullanır. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/303043
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